государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Новое

Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области

 Код

Форма по

ОКУД 0301027

по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ   20-од 01.09. 2022 г.

(распоряжение)

«О назначении  руководителя школьной службы медиации .».

Согласно Положения о школьной службе примирения (медиация)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителем службы медиации назначить учителя биологии Чадаеву

Людмилу Петровну